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      浙江工业大学第二十八届运动会

成 

绩
册

时间：2017年10月26-27日

主办单位：浙江工业大学体育运动委员会

浙江工业大学第二十八届运动会团体成绩公告

	名  次
	单  位
	得  分

	第一名
	之江学院
	486

	第二名
	经贸管理学院
	429

	第三名
	教育科学与技术学院
	272.5

	第四名
	计算机科学与技术学院
	254

	第五名
	化学工程学院
	246

	第六名
	机械学院
	225

	第七名
	信息工程学院
	207.5

	第八名
	建筑工程学院
	207


田径破纪录情况：  2 人  2 次破 2 项校纪录

1、 经贸学院金雪在学生女子实心球比赛中以15.71米的成绩打破原12.86米校纪录；
2、 经贸学院叶鹏飞在学生男子实心球比赛中以15.67米的成绩打破原15.10米校纪录；
浙江工业大学第二十八届运动会

“体育道德风尚奖”名单
机械工程学院
药学院、绿色制药协同创新中心

人文学院

教育科学与技术学院

国际学院
浙江工业大学第二十八届运动会 名次成绩表

高水平组

	项目
	性别
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名
	第五名
	第六名
	第七名
	第八名

	100米
	男子
	陆基明

0:11.00

经贸
	杨宗蕾

0:11.14

建工
	胡依健

0:11.65

教科
	
	
	
	
	

	200米
	男子
	杨宗蕾

0:23.70

建工
	
	
	
	
	
	
	

	
	女子
	翁妍钰

0:30.09

经贸
	
	
	
	
	
	
	

	400米
	男子
	俞泽栋

0:51.17

经贸
	陈勇明

0:52.79

人文
	
	
	
	
	
	

	800米
	男子
	宋瑞达

2:06.61

经贸
	
	
	
	
	
	
	

	1500米
	男子
	宋瑞达

4:13.22

经贸
	
	
	
	
	
	
	

	100米栏
	女子
	戴佳莹

0:17.29

经贸
	
	
	
	
	
	
	

	110米栏
	男子
	阮宇坤

0:15.29

经贸
	
	
	
	
	
	
	

	400米栏
	男子
	俞泽栋

0:57.28

经贸
	陈勇明

0:57.72

人文
	
	
	
	
	
	

	跳高
	男子
	宋世琪

2.00

经贸
	
	
	
	
	
	
	

	
	女子
	朱凌笛

1.50

艺术
	翁妍钰

1.45

经贸
	
	
	
	
	
	

	跳远
	男子
	陆基明
6.88

经贸
	
	
	
	
	
	
	

	
	女子
	戴佳莹

5.60

经贸
	
	
	
	
	
	
	

	三级跳远
	男子
	李林炜

14.40

经贸
	叶梁

14.26

经贸
	
	
	
	
	
	

	
	女子
	朱凌笛

11.03

艺术
	
	
	
	
	
	
	

	铅球
	男子
	马元康
12.89

法学
	叶鹏飞
10.29

经贸
	
	
	
	
	
	

	
	女子
	金雪

10.64

经贸
	
	
	
	
	
	
	

	铁饼
	男子
	马元康

36.10

法学
	
	
	
	
	
	
	

	
	女子
	邹易
25.20

经贸
	
	
	
	
	
	
	

	实心球
	男子
	叶鹏飞

15.67

经贸
	
	
	
	
	
	
	

	
	女子
	金雪
15.71

经贸
	邹易
11.53

经贸
	
	
	
	
	
	

	三项全能
	女子
	俞丁丁

1735

人文
	
	
	
	
	
	
	


普通组

	项目
	性别
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名
	第五名
	第六名
	第七名
	第八名

	100米
	男子
	詹波

0:11.85

建工
	王奕晨

0:12.17

艺术
	封时超

0:12.26

教科
	袁圆

0:12.30

计算机
	杨永琪

0:12.31

人文
	石豪杰

0:12.31

理学
	王剑鑫

0:12.46

机械
	

	
	女子
	袁祎

0:14.64

经贸
	蓝海燕

0:14.74

经贸
	李琦

0:14.75

之江
	陈柠静

0:14.84

之江
	张挺

0:14.86

教科
	陈楚洁

0:14.89

化工
	何锦雯

0:15.42

机械
	朱英洁

0:15.50

教科

	200米
	男子
	张昌健

0:24.18

健行
	詹波

0:24.98

建工
	王奕晨

0:25.30

艺术
	郑伟伟

0:25.37

经贸
	林靖东

0:25.68

信息
	封时超

0:26.08

教科
	王剑鑫

0:26.66

机械
	周雅罕
0:27.01

理学

	
	女子
	蓝海燕

0:30.45

经贸
	陈达芳

0:30.93

机械
	吴嘉榆

0:31.74

经贸
	李琦

0:31.75

之江
	陈柠静

0:32.25

之江
	赖心仪

0:32.26

药学\绿药
	胡伊娜

0:32.76

外国语
	朱英洁

0:33.48

教科

	400米
	男子
	林俊毅

0:54.07

国际
	郑礼权

0:54.90

之江
	楼涛

0:55.78

化工
	刘其钦

0:57.50

之江
	夏哲聃

0:57.63

建工
	Fundisai Shiripinda

0:58.70

国际
	潘嘉诚

1:02.39

国际
	

	
	女子
	陈达芳

1:13.63

机械
	骆聪灵

1:14.26

之江
	翁荣文

1:15.78

药学\绿药
	何孟露

1:16.06

化工
	曾召兰

1:18.28

药学\绿药
	李风和

1:19.42

之江
	周春燕

1:20.71

药学\绿药
	沈钰钏

1:23.25

外国语

	800米
	男子
	王家乐

2:07.32

之江
	李锋

2:14.35

海洋
	钟凤聪

2:17.61

机械
	蔡顺涛

2:19.07

经贸
	刘其钦

2:20.95

之江
	覃宝

2:22.78

材料
	王洪劲

2:25.73

信息
	陶胤旭

2:26.17

计算机

	
	女子
	韩依依

2:55.96

之江
	庞巧玲

2:59.28

计算机
	叶倍

3:02.97

人文
	龚玥

3:04.82

环境
	李风和

3:07.25

之江
	秦婕

3:09.46

教科
	何孟露

3:10.34

化工
	许雨嫣

3:10.50

教科

	1500米
	男子
	雷辉

4:18.24

机械
	王家乐

4:21.22

之江
	张孝杭

4:21.27

之江
	刘亚宁

4:31.19

材料
	孙小玉

4:43.90

之江
	李锋

4:47.76

海洋
	金子乾

4:50.09

机械
	苏炼

4:59.16

机械

	
	女子
	韩依依

6:12.88

之江
	黄靖云

6:32.24

信息
	庞巧玲

6:33.86

计算机
	陈芸芸

6:35.24

之江
	周可婧

6:38.72

法学
	吴紫欣

6:44.29

健行
	秦婕

6:49.29

教科
	周盈

6:51.35

建工

	3000米
	女子
	熊苗

12:48.43

人文
	蔡紫冰

14:18.65

法学
	王晓佳

14:22.20

生工
	陈芸芸

14:27.28

之江
	胡晋丽

14:36.13

药学\绿药
	吕佳

14:36.54

化工
	庞怡然

14:40.16

建工
	黄靖云

14:45.08

信息

	5000米
	男子
	雷辉

16:10.73

机械
	张孝杭

17:11.10

之江
	刘亚宁

17:25.85

材料
	孙小玉

17:53.18

之江
	郭威威

18:19.09

机械
	冯洪波

18:38.59

建工
	陈禹衡

18:51.51

国际
	王小刀

19:28.71

建工

	100米栏
	女子
	张挺

0:19.28

教科
	沈婷

0:20.45

理学
	吴嘉榆

0:20.62

经贸
	王玲菲

0:20.98

法学
	张颖

0:21.34

之江
	王艳红

0:21.50

化工
	池小妍

0:21.70

之江
	丁玲泱

0:21.82

化工

	110米栏
	男子
	石豪杰

0:16.06

理学
	汪超鹏

0:19.20

机械
	傅卓辉

0:19.37

机械
	贵俊涛

0:19.90

信息
	施金城

0:20.82

之江
	陈赟强

0:20.97

药学\绿药
	沈豪鑫

0:22.09

健行
	毛雁峰

0:22.63

生工

	400米栏
	男子
	林俊毅

1:02.43

国际
	郑礼权

1:05.95

之江
	夏哲聃

1:09.12

建工
	冯洪波

1:09.30

建工
	林淳

1:10.04

信息
	潘嘉诚

1:11.60

国际
	陈伟进

1:11.77

计算机
	施金城

1:15.42

之江

	
	女子
	张颖

1:29.82

之江
	陆滢吉

1:30.79

机械
	沈婷

1:31.00

理学
	王晓佳

1:34.06

生工
	王艳红

1:36.05

化工
	池小妍

1:39.60

之江
	李仁云

1:39.82

材料
	

	4×100米
	男子
	0:46.57

经贸
	0:47.09

建工
	0:48.07

人文
	0:48.35

信息
	0:48.36

计算机
	0:49.08

教科
	0:50.26

机械
	0:50.53

之江

	
	女子
	0:56.98

经贸
	1:00.92

艺术
	1:01.28

化工
	1:01.51

教科
	1:04.36

建工
	1:04.50

外国语
	1:07.95

药学\绿药
	

	4X400米
	男子
	3:45.37

之江
	3:49.65

经贸
	3:59.95

化工
	4:01.94

机械
	4:08.10

信息
	4:09.03

建工
	4:11.02

计算机
	4:22.55

药学\绿药

	
	女子
	4:50.26

经贸
	5:09.45

之江
	5:13.57

教科
	5:16.34

化工
	5:23.87

建工
	5:27.78

药学\绿药
	5:29.68

信息
	5:31.51

外国语

	迎面接力
	男女混合
	2:26.62

教科
	= 2:26.62

化工
	2:27.70

建工
	2:29.13

经贸
	2:29.26

之江
	2:31.96

信息
	2:33.06

理学
	2:34.64

机械

	跳高
	男子
	罗儆

1.83

之江
	李茂

1.70

信息
	于硕

1.70

计算机
	吴钇陶

1.65

机械
	朱光耀

1.60

药学\绿药
	卢文德

1.55

计算机
	陈商奇

1.55

化工
	孙政栋

1.40

计算机

	
	女子
	沈玲慧

1.25

经贸
	胡俣伦

1.25

信息
	＝陈雨萍

1.25

教科
	乐惠明

1.25

法学
	＝吴家慧

1.25

材料
	丁玲泱

1.25

化工
	李银汇

1.25

海洋
	葛艺暄

1.20

理学

	跳远
	男子
	王思港

6.24

之江
	汪超鹏

6.16

机械
	林一帆

6.13

信息
	李茂

6.05

信息
	应金容

5.89

理学
	俞海洋

5.70

材料
	于硕

5.58

计算机
	潘费杨

5.48

化工

	
	女子
	姚雨佳

4.89

之江
	周佳慧

4.40

之江
	袁祎

4.19

经贸
	胡伊娜

4.13

外国语
	李银汇

4.12

海洋
	章雪璐

4.10

建工
	陈子瑶

4.06

教科
	黄可欣

4.00

艺术

	三级跳远
	男子
	林一帆

12.67

信息
	王思港

12.47

之江
	罗儆

12.06

之江
	唐啟鑫

11.93

化工
	傅卓辉

11.51

机械
	董正冉

11.03

之江
	吴杰州

11.02

药学\绿药
	冯启超

10.95

外国语

	
	女子
	姚雨佳

9.79

之江
	周佳慧

9.74

之江
	潘铭琦

8.77

理学
	徐琳

8.48

经贸
	余亦钦

8.29

计算机
	陈梦婷

8.04

经贸
	王艺遐

7.86

信息
	林珍珍

7.82

法学

	铅球
	男子
	高云强

10.11

计算机
	钱望涛

9.63

教科
	周冰琦

9.20

海洋
	吴永斌

9.19

艺术
	庄子兴

8.86

之江
	胡佳民

8.82

教科
	袁开

8.45

环境
	黄银刚

8.39

政管

	
	女子
	俞昕

7.75

化工
	汪翀尔

7.56

法学
	汪薇

7.45

材料
	何露露

7.45

计算机
	Kondwani Hamanjila

7.22

国际
	潘鲁锋

7.21

机械
	施姝娴

6.70

化工
	杨晓露

6.70

材料

	铁饼
	男子
	高云强

27.37

计算机
	杨锦涛

24.09

成教
	胡佳民

22.23

教科
	徐泽超

21.27

化工
	朱健祥

20.83

成教
	孙政栋

20.48

计算机
	蒋煜

19.25

海洋
	蒋煜

18.67

机械

	
	女子
	李金朝

23.97

之江
	施姝娴

18.89

化工
	潘鲁锋

17.12

机械
	Kondwani Hamanjila

13.90

国际
	王嘉瑶

13.77

信息
	翁千惠

13.58

化工
	王钰婷

13.49

政管
	方  越

13.34

信息

	实心球
	男子
	应澹之

13.22

药学\绿药
	待卫

13.04

国际
	董正冉

12.54

之江
	吴永斌

12.35

艺术
	虞泽帆

12.21

计算机
	王疆翔

12.02

海洋
	宋道杰

11.48

药学\绿药
	潘硕宸

11.43

建工

	
	女子
	李金朝

11.01

之江
	李燚丹

9.77

计算机
	张逸

9.44

经贸
	陈心语

9.30

理学
	杨晓露

8.96

材料
	申屠浙

8.71

国际
	方  越

8.70

信息
	郝方凝

8.69

艺术

	三项全能
	男子
	阮春标

1438

机械
	吴亦旸

1376

计算机
	黄洪军

1355

之江
	汤俊

1307

之江
	毕剑秋

1200

教科
	冯高榆

1196

教科
	蔡俊

1123

之江
	刘傲华

906

理学

	
	女子
	许秋亚

1311

教科
	许慧敏

1102

教科
	叶晨聪

719

之江
	曹紫薇

689

之江
	胡悦祺

670

人文
	孟琪洁

639

化工
	乐惠明

637

法学
	金诗佳

616

艺术


团体项目
	项目
	性别
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名
	第五名
	第六名
	第七名
	第八名

	身体素质
	男
	教科
	计算机
	化工
	建工
	机械
	之江
	信息
	药学

	
	女
	化工
	教科
	建工
	信息
	之江
	经贸
	理学
	机械

	木球
	男
	信息
	计算机
	理学
	建工
	化工
	政管
	法学
	外国语

	
	女
	计算机
	信息
	教科
	法学
	   理学
	人文
	外国语
	经贸

	乒乓球
	男
	计算机
	之江
	经贸
	化工
	   机械
	海洋
	艺术
	信息

	
	女
	人文
	经贸
	之江
	政管
	计算机
	药学
	化工
	法学

	篮球
	机械
	经贸
	国际
	化工
	建工
	药学
	人文
	理学

	游泳
	之江
	生工
	教科
	建工
	信息
	化工
	计算机
	理学

	足球
	计算机
	教科
	机械
	信息
	人文
	经贸
	法学
	政管

	网球
	计算机
	化工
	之江
	信息
	建工
	材料
	理学
	经贸
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	名次
	单位名称
	田径
	网球
	乒乓球
	木球
	游泳
	足球
	篮球
	身体

素质
	总分

	1
	之江学院
	330
	12
	26
	　
	97
	　
	　
	21
	486

	2
	经贸管理学院
	344
	2
	26
	2
	16
	9
	21
	9
	429

	3
	教育科学与技术学院
	150.5
	　
	　
	12
	41
	21
	　
	48
	272.5

	4
	计算机科学与技术学院（软件学院）
	100
	18
	26
	32
	30
	27
	　
	21
	254

	5
	化学工程学院
	120
	14
	14
	8
	30
	　
	15
	45
	246

	6
	机械工程学院
	133
	　
	8
	　
	24
	18
	27
	15
	225

	7
	信息工程学院
	93.5
	10
	2
	32
	34
	15
	　
	21
	207.5

	8
	建筑工程学院
	106
	8
	　
	10
	38
	　
	12
	33
	207

	　
	人文学院
	71
	　
	18
	6
	24
	12
	6
	　
	137

	　
	理学院
	48
	4
	　
	20
	25
	　
	3
	6
	106

	　
	生物工程学院
	12
	　
	　
	　
	67
	　
	　
	　
	79

	　
	国际学院
	47
	　
	　
	　
	13
	　
	18
	　
	78

	　
	法学院
	50.5
	　
	2
	14
	3
	6
	　
	　
	75.5

	　
	艺术学院
	59
	　
	4
	　
	12
	　
	　
	　
	75

	　
	药学院、绿色制药协同创新中心
	51
	　
	6
	　
	2
	　
	9
	3
	71

	　
	材料科学与工程学院
	34.5
	6
	　
	　
	10
	　
	　
	　
	50.5

	　
	海洋学院
	27
	　
	6
	　
	0
	　
	　
	　
	33

	　
	环境学院
	7
	　
	　
	　
	22
	　
	　
	　
	29

	　
	外国语学院
	17
	　
	　
	6
	2
	　
	　
	　
	25

	　
	政治与公共管理学院
	3
	　
	10
	6
	　
	3
	　
	　
	22

	　
	健行学院
	14
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	14

	　
	成人教育学院
	11
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	11
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得分
项目
	化工学院
	机械学院
	信息学院
	计算机  学院
	经贸学院
	建工学院
	生工学院
	教科学院
	药  学院
	法  学院
	理  学院
	海洋学院
	艺术学院
	国际学院
	材料学院
	人文学院
	环境学院
	之江学院
	外语学院

	男子50米自由泳
	　
	6
	9
	　
	　
	　
	1
	12
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	9
	　

	男子50米仰泳
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	10
	3
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	7
	14
	2

	男子50米蝶泳
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	11
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	7
	13
	　

	男子50米蛙泳
	　
	7
	　
	　
	　
	4
	11
	9
	　
	　
	5
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　

	男子100米蛙泳
	9
	　
	　
	　
	　
	　
	16
	　
	　
	　
	9
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	2
	　

	男子100米自由泳
	4
	5
	9
	　
	　
	　
	6
	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	4
	　

	女子50米自由泳
	　
	　
	　
	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	5
	　
	13
	2
	9
	　

	女子50米仰泳
	4
	2
	　
	　
	　
	9
	　
	　
	1
	3
	5
	　
	　
	6
	　
	　
	　
	7
	　

	女子50米蝶泳
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	9
	　
	　
	　

	女子50米蛙泳
	2
	　
	　
	9
	7
	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	5
	1
	　
	　
	　
	7
	　

	女子100米蛙泳
	　
	　
	　
	5
	9
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	7
	　
	4
	　
	6
	5
	　

	双人拖带
	1
	　
	6
	3
	　
	4
	　
	7
	　
	　
	5
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	9
	　

	男女8×50米    自由泳接力
	10
	4
	8
	6
	　
	14
	12
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	18
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	团体总分
	30
	24
	34
	30
	16
	38
	67
	41
	2
	3
	25
	0
	12
	13
	10
	24
	22
	97
	2

	团体名次
	6
	9
	5
	7
	12
	4
	2
	3
	18
	16
	8
	19
	14
	13
	15
	10
	11
	1
	17


